

3	Начальник отдела технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер отдела технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Общий отдел Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Генеральный директор  (подпись) Кукарина Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 29.03.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт  (подпись) Масловская Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 29.03.2019 (дата)

Эксперт  (подпись) Покалок Сергей Сергеевич (Ф.И.О.) 29.03.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1970  (подпись) Шведова Юлия Викторовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)